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For en optimal
kombinasjon av verdi
og ytelse

MASTER Value LED-lyspzerer av glass

Disse LED-gledepaerene har en klassisk arvdesign, og kombinerer de kjente formene
til glodepaerer med fordelene med langvarig LED-teknologi. Disse MASTER Value
Glass LED-paerene gir flere energibesparelser enn vanlige LED-glasspaerer. Samtidig
gir de ogsa kundene en god lysopplevelse, forsterket av utmerket dimmeytelse
(dimbare glass LED-paerer). MASTER Value Glass LED-peerer gir betydelige
energibesparelser, bruker 30 % mindre energi sammenlignet med vanlige LED-pzerer
og gir utmerket lyskvalitet. Ved a tilby en levetid pa 15 000 timer reduserer disse
dimbare LED-paerene ogsa vedlikeholdskostnadene.

Fordeler

- Sparer 30 % energi sammenlignet med standard Philips LED-pazsrer
- Sveert lang levetid som reduserer behovet for utskiftninger

- Enkel ettermonterbar erstatningsenhet for konvensjonelle lamper

Funksjoner

- klassisk design og tradisjonelle former

- perfekt passform og utforelse av hoy kvalitet

- Meget god lyskvalitet med utmerket fargegjengivelse (CRI>90)

- Laget for & ses, bade tendt og slukket

- Miljovennlig: inneholder ikke kvikksglv eller andre skadelige stoffer

Soknad

- Hjem
- Hotell- og restaurantnaeringen
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MASTER Value LED-lysparer av glass

Versions

TW
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LEDbulb MAS A60 E27 CL 3 LEDbulb MAS A60 E27 CL 1

L

g

LEDbulb MAS A60 E27 CL 4 LEDbulb MAS G120 E27 CL

LEDclassic CM A60 E27 CL POS2 LEDclassic 60W G93 E27 CL
WGD90 1PF 41

LEDclassic 60W ST64 E27 CL LEDbulb MAS ST64 E27 CL
WGD90 SRT4 1 S
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MASTER Value LED-lysparer av glass

Malskisse
D Product D C

MAS VLE LEDBulb D5.9-60W E27 927 A60CLG 60 mm 104 mm
A MAS VLE LEDBulb D5.9-60W E27 927 A60 FRG 60 mm 104 mm
MAS VLE LEDBulb D7.8-75W E27 927 A60 CLG 60 mm 104 mm
MAS VLE LEDBulb D7.8-75W E27 927 A60 FRG 60 mm 104 mm
MAS VLE LEDBulbD11.2-100W E27 927 A60CLG 60 mm 108 mm
v MAS VLE LEDBulbD11.2-100W E27 927 A60FRG 60 mm 108 mm
MAS VLE LEDBulbD11.2-100W E27 940A60CLG 60 mm 108 mm
MAS VLE LEDBulbD11.2-100W E27 940A60FRG 60 mm 108 mm
Y MAS VLE LEDBulbD3.4-40W E27 927 A60 CL G 60 mm 104 mm
B MAS VLE LEDBulbD3.4-40W E27 927 A60 FR G 60 mm 104 mm
MAS VLE LEDBulbD3.4-40W E27 940 A60CL G 60 mm 104 mm
MAS VLE LEDBulbD3.4-40W E27 940 AG6OFR G 60 mm 104 mm
MAS VLE LEDBuUlbD5.9-60W E27 940 A60OCL G 60 mm 104 mm
MAS VLE LEDBulbD5.9-60W E27 940 A6OFR G 60 mm 104 mm
MAS VLE LEDBulbD7.2-50W E27 A60 827 CM G 60 mm 106 mm
MAS VLE LEDBulbD7.8-75W E27 940 A60CL G 60 mm 104 mm
MAS VLE LEDBulbD7.8-75W E27 940 A60FR G 60 mm 104 mm

. D . Product D ©
I MAS VLE LEDBulb D5.9-60W E27 927 ST64CLG 64 mm 140 mm
MAS VLE LEDBulb DT5.9-60W E27 927ST64CLG 64 mm 140 mm

|
; Y

Product D (o

MAS VLE LEDBulb DT5.9-60W E27 927G93CL G 95 mm 137 mm
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MASTER Value LED-lyspaerer av glass

Malskisse
D Product D ©
] MAS VLE LEDBulb D5.9-60W E27 927 G120CLG 124 mm 178 mm
9]
A

Generell informasjon Teknisk belysning
Sokkelbase E27 Korrelert
Brytersyklus 20 000 fargetemperatur  Fargegjengivelsesindeks
Nominell levetid 15 000 time(r) Order Code Full Product Name (nom.) (CRI) Fargekode Lysytelse

929003057902 MAS VLE LEDBulb 2700 K 90 927 1055 lm
Teknisk belysning D7.8-75W E27 927 A60
Spredningsvinkel (nom.) 300 grad(er) CLG
Nominell vedlikeholdsfaktor for 70 % 929003526802 MAS VLE 4000 K 90 940 1055 Im
lyskildelumen ved utgangen av LEDBulbD7.8-75W E27
nominell levetid (nom.) 940 AGOCL G

929003058302 MAS VLE 2700 K 90 927 1521 lm
Drift og elektronikk LEDBulbD11.2-100W E27
Inngangsfrekvens 50 til 60 Hz 927 A6OCLG
Line Frequency 50 to 60 Hz 929003526902 MAS VLE 4000 K 90 940 1521 lm
Starttid (nom.) 05s LEDBulbD11.2-100W E27

940A60CLG
Kontroller og dimming 929003057702 MAS VLE LEDBulb 2700 K 90 927 806 lm
Kan dimmes Kun med D5.9-60W E27 927 A60
bestemte FRG
dimmere 929003058102 MAS VLE LEDBulb 2700 K 90 927 1055 Im

D7.8-75W E27 927 A6O
FRG

929003058502 MAS VLE 2700 K 90 927 1521 Im
LEDBulbD11.2-100W E27
927 A6OFRG

929003070702 MAS VLE 2700 K 90 927 470 Im
LEDBulbD3.4-40W E27
927 A60 FR G

929003527002 MAS VLE 4000 K 90 940 470 Im
LEDBulbD3.4-40W E27
940 AGOFR G

929003527102 MAS VLE 4000 K 90 940 806 Im
LEDBuUlbD5.9-60W E27
940 AGOFR G

929003527202 MAS VLE 4000 K 90 940 10551Im
LEDBuUlbD7.8-75W E27
940 AGOFR G
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MASTER Value LED-lyspaerer av glass

Drift og elektronikk

Order Code
929003057902

929003526802

929003058302

929003526902

929003057702

929003058102

929003058502

Full Product Name

MAS VLE LEDBulb D7.8-75W E27 927
A60 CLG

MAS VLE LEDBulbD7.8-75W E27 940
A60CL G

MAS VLE LEDBulbD11.2-100W E27 927
AB0CLG

MAS VLE LEDBulbD11.2-100W E27
940A60CLG

MAS VLE LEDBulb D5.9-60W E27 927
A60 FRG

MAS VLE LEDBulb D7.8-75W E27 927
A60 FRG

MAS VLE LEDBulbD11.2-100W E27 927
AG0FRG
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Order Code

929003527302

929003057502

929003526702

929003070502

929003526602

929003059302

929002412802

929003010902

929003010702

929003059402

Effektforbruk
78 W

78 W

n2w

n2w

59w

78 W

n2w

Effekten som

tilsvarer

75W

75W

100 W

100w

60 W

75W

100 W

Full Product Name
MAS VLE
LEDBulbD11.2-100W E2
940A60FRG

MAS VLE LEDBulb
D5.9-60W E27 927
AB0CLG

MAS VLE
LEDBulbD5.9-60W E27
940 A60CL G

MAS VLE
LEDBulbD3.4-40W E27
927 A60 CL G

MAS VLE
LEDBulbD3.4-40W E27
940 A60CL G

MAS VLE LEDBulb
D5.9-60W E27 927
G120CLG

MAS VLE
LEDBulbD7.2-50W E27
A60 827 CM G

MAS VLE LEDBulb
DT5.9-60W E27
927G93CL G

MAS VLE LEDBulb
DT5.9-60W E27
927ST64CLG

MAS VLE LEDBulb
D5.9-60W E27 927
ST64CLG

Order Code
929003070702

929003527002

929003527102

929003527202

929003527302

929003057502

929003526702

Korrelert
fargetemperatur Fargegjengivelsesindeks
(nom.) (CRI) Fargekode Lysytelse
4000 K 90 940 1521lm
7
2700 K 90 927 806 Im
4000 K 90 940 806 Im
2700 K 90 927 470 Im
4000 K 90 940 470 Im
2700 K 90 927 806 Im
2700 K 80 827 650 lm
2200 K 90 922-927 806 Im
2200 K 90 922-927 806 Im
2700 K 90 927 806 Im
Effekten som
Full Product Name Effektforbruk tilsvarer
MAS VLE LEDBulbD3.4-40W E27 927 34W 40 W
A60 FR G
MAS VLE LEDBulbD3.4-40W E27 940 34W 40 W
ABOFR G
MAS VLE LEDBuUlbD5.9-60W E27 940 59w 60 W
ABOFR G
MAS VLE LEDBulbD7.8-75W E27 940 7,8 W 75W
ABOFR G
MAS VLE LEDBulbD11.2-100W E27 n2w noo0w
940A60FRG
MAS VLE LEDBulb D5.9-60W E27 927 59w 60 W
AB0CLG
MAS VLE LEDBuUlbD5.9-60W E27 940 59w 60 W

A60CL G
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MASTER Value LED-lysparer av glass

Order Code
929003070502

929003526602

929003059302

929002412802

Temperatur

Order Code

929003057902
929003526802
929003058302
929003526902
929003057702
929003058102
929003058502
929003070702
929003527002
929003527102
929003527202
929003527302

Full Product Name

MAS VLE LEDBulbD3.4-40W E27 927

ABOCLG

MAS VLE LEDBulbD3.4-40W E27 940

ABOCL G

MAS VLE LEDBulb D5.9-60W E27 927

G120CLG

MAS VLE LEDBulbD7.2-50W E27 A60

827CM G

Full Product Name

Effekten som

Effektforbruk tilsvarer

34W 40 W
34W 40 W
59 W 60 W
72 W 50 W
Maksimal
temperatur for

innfatningen (nom.)

MAS VLE LEDBulb D7.8-75W E27 927 A60 CLG
MAS VLE LEDBulbD7.8-75W E27 940 A60CL G
MAS VLE LEDBulbD11.2-100W E27 927 A6OCLG
MAS VLE LEDBulbD11.2-100W E27 940A60CLG
MAS VLE LEDBulb D5.9-60W E27 927 A60 FRG
MAS VLE LEDBulb D7.8-75W E27 927 A60 FRG
MAS VLE LEDBulbD11.2-100W E27 927 A6OFRG
MAS VLE LEDBulbD3.4-40W E27 927 A60 FR G
MAS VLE LEDBulbD3.4-40W E27 940 A60OFR G
MAS VLE LEDBulbD5.9-60W E27 940 A60OFR G
MAS VLE LEDBulbD7.8-75W E27 940 A60FR G
MAS VLE LEDBulbD11.2-100W E27 940A60FRG

Mekanikk og innfatning

Order Code
929003057902

929003526802

929003058302

929003526902

929003057702

929003058102

929003058502

929003070702

929003527002

929003527102

Full Product Name

MAS VLE LEDBulb D7.8-75W E27 Matt
927 A60 CLG

MAS VLE LEDBulbD7.8-75W E27 Matt
940 A60OCL G

MAS VLE LEDBulbD11.2-100W E27 Matt
927 A6OCLG

MAS VLE LEDBulbD11.2-100W E27 Matt
940A60CLG

MAS VLE LEDBulb D5.9-60W E27 Matt
927 A60 FRG

MAS VLE LEDBulb D7.8-75W E27 Matt
927 A60 FRG

MAS VLE LEDBulbD11.2-100W E27 Matt
927 A6OFRG

MAS VLE LEDBulbD3.4-40W E27 Matt
927 A6O FR G

MAS VLE LEDBulbD3.4-40W E27 Matt
940 AGOFR G

MAS VLE LEDBulbD5.9-60W E27 Matt

940 AGOFR G
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80°C
80°C
80°C
80°C
80°C
80°C
80°C
80°C
80°C
80°C
80°C
80°C

Lyspzereoverflate Lyspaereform

AGO

AGO

AGO

AGO

AGO

AGO

AGO

AGO

AGO

AGO

Order Code
929003010902

929003010702

929003059402

Order Code

929003057502
929003526702
929003070502
929003526602
929003059302
929002412802
929003010902

929003010702

929003059402

Order Code
929003527202

929003527302

929003057502

929003526702

929003070502

929003526602

929003059302

929002412802

929003010902

929003010702

Full Product Name

MAS VLE LEDBulb DT5.9-60W E27
927G93CL G

MAS VLE LEDBulb DT5.9-60W E27
927ST64CLG

MAS VLE LEDBulb D5.9-60W E27 927

ST64CLG

Full Product Name

Effekten som

Effektforbruk tilsvarer

59 W 60 W

59 W 60 W

59 W 60 W
Maksimal

temperatur for

innfatningen (nom.)

MAS VLE LEDBulb D5.9-60W E27 927 A60CLG
MAS VLE LEDBulbD5.9-60W E27 940 A60CL G
MAS VLE LEDBulbD3.4-40W E27 927 A60 CL G
MAS VLE LEDBulbD3.4-40W E27 940 A60CL G
MAS VLE LEDBulb D5.9-60W E27 927 G120CLG
MAS VLE LEDBulbD7.2-50W E27 A6O 827 CM G
MAS VLE LEDBulb DT5.9-60W E27 927G93CL
G

MAS VLE LEDBulb DT5.9-60W E27
9275T64CLG

MAS VLE LEDBulb D5.9-60W E27 927 ST64CLG

Full Product Name

MAS VLE LEDBulbD7.8-75W E27 Matt
940 AGOFR G

MAS VLE LEDBulbD11.2-100W E27 Matt
940A60FRG

MAS VLE LEDBulb D5.9-60W E27 Matt
927 A6OCLG

MAS VLE LEDBulbD5.9-60W E27 Matt
940 A6OCL G

MAS VLE LEDBulbD3.4-40W E27 Matt
927 A60 CL G

MAS VLE LEDBulbD3.4-40W E27 Matt
940 A6OCL G

MAS VLE LEDBulb D5.9-60W E27 Matt
927 G120CLG

MAS VLE LEDBulbD7.2-50W E27 Speilkrone
ABO 827 CM G

MAS VLE LEDBulb DT5.9-60W E27  Matt
927G93CL G

MAS VLE LEDBulb DT5.9-60W E27  Matt

927ST64CLG

80°C
80°C
80°C
80°C
80°C
55°C
70 °C

70 °C

80°C
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Lyspzereoverflate Lyspaereform

AGO

AGO

AGO

AGO

AGO

AGO

G120

AGO

G93

STe4



MASTER Value LED-lysparer av glass

Order Code
929003059402

Full Product Name

MAS VLE LEDBulb D5.9-60W E27

927 ST64CLG

Godkjenning og bruksomrade

Order Code
929003057902

929003526802

929003058302

929003526902

929003057702

929003058102

929003058502

929003070702

929003527002

929003527102

929003527202

929003527302

929003057502

929003526702

Full Product Name
MAS VLE LEDBulb
D7.8-75W E27 927 A6O
CLG

MAS VLE
LEDBulbD7.8-75W E27
940 A60CL G

MAS VLE
LEDBulbD11.2-100W E27
927 A60CLG

MAS VLE
LEDBulbD11.2-100W E27
940A60CLG

MAS VLE LEDBulb
D5.9-60W E27 927 AGO
FRG

MAS VLE LEDBulb
D7.8-75W E27 927 A6O
FRG

MAS VLE
LEDBulbD11.2-100W E27
927 A6OFRG

MAS VLE
LEDBulbD3.4-40W E27
927 A60 FR G

MAS VLE
LEDBulbD3.4-40W E27
940 A6OFR G

MAS VLE
LEDBulbD5.9-60W E27
940 A6OFR G

MAS VLE
LEDBulbD7.8-75W E27
940 A6OFR G

MAS VLE
LEDBulbD11.2-100W E27
940A60FRG

MAS VLE LEDBulb
D5.9-60W E27 927
AB0CLG

MAS VLE
LEDBulbD5.9-60W E27
940 A60CL G
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Lyspaereoverflate Lyspaereform

Matt

For
omgivelsestemperaturer

mellom

-20°Ctil45°C

-20°Ctil45°C

-20°Ctil45°C

-20°Ctil45°C

-20°Ctil45°C

-20°Ctil45°C

-20°Ctil45°C

STe4

Energiforbruk
kWh/1000 t
8 kWh

8 kWh

12 kWh

12 kWh

6 kWh

8 kWh

12 kWh

4 kWh

4 kWh

6 kWh

8 kWh

12 kWh

6 kWh

6 kWh

Order Code
929003070502

929003526602

929003059302

929002412802

929003010902

929003010702

929003059402

Full Product Name
MAS VLE
LEDBulbD3.4-40W E27
927 A60 CL G

MAS VLE
LEDBulbD3.4-40W E27
940 A60CL G

MAS VLE LEDBulb
D5.9-60W E27 927
G120CLG

MAS VLE
LEDBulbD7.2-50W E27
A60 827 CM G

MAS VLE LEDBulb
DT5.9-60W E27
927G93CL G

MAS VLE LEDBulb
DT5.9-60W E27
927ST64CLG

MAS VLE LEDBulb
D5.9-60W E27 927
ST64CLG

150°

(cd/1000im)

For
omgivelsestemperaturer

mellom

-20°Ctil45°C

Energiforbruk
kWh/1000 t
4 kWh

4 kWh

6 kWh

8 kWh

6 kWh

6 kWh

6 kWh
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MASTER Value LED-lysparer av glass

150° 180° 150° 150° 180° 150°
150

120 [120°

90°

60°

(cd/1000im)  0° (cd1000im)  0°
150° 18 150°

(cd/1000im)  ©0° (cdi1000Im)  0°
150° 180° 150° 150° 180° 150°

120° ‘ 120°

90° 90°

60° | 60°

(cd/1000Im)  0°
150° 18

(cdi1000Im)  0°

————0-180° 90-270°
150° 180° 150°

(cd/1000lm)  0°

(cd1000Im)  0°
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MASTER Value LED-lysparer av glass

150° 180° 150°
15

100

120°] [120°

180° 150°

5
90° 90°
60° | 60°

1(‘)0

v

15

(cd/10001m) (cdi1000im)  0°
150° 150° 180° 150°

(cd/1000Im) 0° (cd/10001m) 0°
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: 15
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5
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1(‘)0
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150 150
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150 \ko/ 150 v
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MASTER Value LED-lyspaerer av glass

PHILIPS
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